
Kära medlemmar i Värmdö Ridklubb, 

 

Mitt namn är John Nävertun och jag är pappa till Emilia Nävertun som är medlem i Värmdö Ridklubb. 

I mitten av oktober fick jag frågan från den arbetsgrupp som brukar planera Luciashowen om jag 

hade lust att hjälpa till att filma och redigera den eftersom pandemin gör att Luciashowen inte kan 

hållas som vanligt, självklart sa jag JA. 

Under oktober planerades det för fullt och under november har vi filmat och fotat under flera helger 

och kvällar. Nu är vi klara, det återstår bara lite småjusteringar. Filmen kommer att släppas den 12 

december kl. 15.00. Tyvärr kommer vi inte kunna släppa den på YouTube, utan kommer att göra 

det på Vimeo, som är en liknande streaming tjänst. Länk till videon kommer att publiceras på 

hemsidan och Facebook när det är dags. 

Fakta om filmen 

Titel: Luciashow – The Movie 

Speltid: 56 minuter 

Antal nummer:  11 som är mellan 1 och 6 minuter långa 

Streaming: Den kommer att gå att streamas från Vimeo 

Filtyp: mp4 – mp4 är komprimerad och kan spelas på i stort sett alla enheter.  

Filstorlek: 4,3 Gb 

Upplösning: Full HD (1080p) 

 

Jag vill också ge er möjlighet att ”köpa” filmen. Ni kanske undrar varför ni skulle göra det när den 

ändå kommer att publiceras på nätet? Nedan följer några fördelar för er att köpa filmen: 

− Få tillgång till filmen den 12/12 kl. 13.00, två timmar tidigare än den publiceras på nätet. 

− Se den i lugn och ro utan att behöva oroa er för laggande nätverk eller buffringsproblem 

− Ta med den och visa släkt och vänner utan att behöva fundera på nätverksuppkoppling. 

− Kanske ge den i julklapp till mor- och farföräldrar? 

− Ha kvar den som minne 

− Sist men inte minst så stödjer ni Värmdö Ridklubb 

Hur gör jag för att ”köpa” filmen? 

1. Swisha minst 100:- till Värmdö Ridklubb på nummer: 1234941779 och märk betalningen med 

”Luciashow”. Använd gärna QR koden som finns här bredvid. 

2. Ta en skärmdump på betalningen/kvittot. 

3. Maila till: john@navertun.se, skriv Luciashow som rubrik på mailet och bifoga swishkvittot, 

samt skriv din egen mailadress som ni vill att länken till filmen ska mailas till. 

4. Klart! Det går utmärkt att förboka redan nu. 

  

mailto:john@navertun.se


Ni kommer att få ett mail vid 13-tiden den 12/12 med länkar till OneDrive där filen finns att ladda 

ned, samt instruktioner. 

Från och med den 13/12 kommer det även gå att ”köpa” de enskilda numren om ni vill ha dem 

separat. Varje nummer kostar 40:- styck eller tre för 100:-. Betalning går till på samma sätt som för 

hela filmen, men med tillägget att du även skriver vilka klipp du önskar i mailet. Mail med länkar till 

klippen du vill ha skickas till er inom 24 timmar. 

Ni undrar kanske vilka klippen är? Den informationen kommer att finnas med i en teaser som släpps 

senare i veckan, samt i själva filmen. 

Alla pengar som kommer in kommer oavkortat gå till hinder- och träningsmaterial till Värmdö 

Ridklubb. Var med och stöd föreningen! 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort Tack till Nina Rolén som är en av initiativtagarna och en drivande 

kraft för att filmen skulle bli av! Samt att jag hoppas att ni alla kommer att ha mycket nöje av filmen! 

 

Bästa hälsningar, 

John Nävertun 

 

PS. För er som vill ha filmen i lågkomprimerat format (Apple ProRes) i filformatet .MOV (spelas i 

program som t.ex. Quicktime och VLC) så hör av er per mail så kan vi lösa det, den filen är dock för 

stor för att ladda ned. 


